
 

 
 

ŠACHOVÝ KROUŽEK NA 2. ZŠ 
                 

Srdečně zveme všechny mladé zájemce o šachovou hru  

do šachového kroužku při 2. ZŠ, Plzeň, Schwarzova 20 
 

Kroužek bude probíhat vždy v úterý -  od 13,00 h. do 13,45 h. – začínající,  

                      od 14,00 h. do 14,45 h. – pokročilí. 
 

Kde: 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 20, Plzeň, třída bude určena při 

zahajovací schůzce. 
 

Zahajovací schůzka školního roku 2019/2020 proběhne v úterý 

17. 9. 2019, sraz ve 13,00 h. (resp. ve 14,00 H.) ve vstupní hale 

školy. 
 

Vedoucí kroužku:  Ing. Petr Herejk, trenér šachu II. třídy,  

  tel. 773 870 333, email: herejkpetr@seznam.cz,  
 

Cena:  600 Kč/pololetí, poplatek na první pololetí je možno 

uhradit na konto: 2504111504/0600, případně 

uhradit při zahajovací schůzce. 
 

Program a cíle kroužku: seznámení se základy šachové hry, soutěže a 

turnaje v kroužku. Pro nejlepší účast na plzeňských 

a krajských soutěžích, případně registrace 

v šachovém klubu. 
 

Přihlášky: zasílejte e-mailem vedoucímu kroužku nebo odevzdejte zástupkyni ředitelky školy 

Mgr. Evě Schimkowské v kanceláři školy do pondělí 16. 9. 2019. 

------------------------------------------ zde oddělit  ------------------------------------------ 
 

Přihlašujeme   ……………………………………………………………………………………………………… (Příjmení, jméno) 

 

dat. nar. ………………………, třída …………, družina ……………………do šachového kroužku 2. ZŠ 2019/20  

od 13,00 h. do 13,45 h.       x       od 14,00 h. do 14,45 h       (nehodící se škrtněte) 
 

Kontakt na rodiče: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………… (adresa, e-mail, tel.) 

 

Datum: ………………………………………… Podpis rodičů: ………………………………………………………………………………… 

 



 

 
 

ŠACHOVÝ KROUŽEK NA 2. ZŠ 
                 

Srdečně zveme všechny mladé zájemce o šachovou hru  

do šachového kroužku při 2. ZŠ, Plzeň, Schwarzova 20 
 

Kroužek bude probíhat vždy v úterý -  od 13,00 h. do 13,45 h. – začínající,  

                      od 14,00 h. do 14,45 h. – pokročilí. 
 

Kde: 2. ZŠ Plzeň, Schwarzova 20, Plzeň, třída bude určena při 

zahajovací schůzce. 
 

Zahajovací schůzka školního roku 2019/2020 proběhne v úterý 

17. 9. 2019, sraz ve 13,00 h. (resp. ve 14,00 H.) ve vstupní hale 

školy. 
 

Vedoucí kroužku:  Ing. Petr Herejk, trenér šachu II. třídy,  

  tel. 773 870 333, email: herejkpetr@seznam.cz,  
 

Cena:  600 Kč/pololetí, poplatek na první pololetí je možno 

uhradit na konto: 2504111504/0600, případně 

uhradit při zahajovací schůzce. 
 

Program a cíle kroužku: seznámení se základy šachové hry, soutěže a 

turnaje v kroužku. Pro nejlepší účast na plzeňských 

a krajských soutěžích, případně registrace 

v šachovém klubu. 
 

Přihlášky: zasílejte e-mailem vedoucímu kroužku nebo odevzdejte zástupkyni ředitelky školy 

Mgr. Evě Schimkowské v kanceláři školy do pondělí 16. 9. 2019. 

------------------------------------------ zde oddělit  ------------------------------------------ 
 

Přihlašujeme   ……………………………………………………………………………………………………… (Příjmení, jméno) 

 

dat. nar. ………………………, třída …………, družina ……………………do šachového kroužku 2. ZŠ 2019/20  

od 13,00 h. do 13,45 h.       x       od 14,00 h. do 14,45 h       (nehodící se škrtněte) 
 

Kontakt na rodiče: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………… (adresa, e-mail, tel.) 

 

Datum: ………………………………………… Podpis rodičů: ………………………………………………………………………………… 

 


